
P 1(AD~~;HA POMORSKA
- - VI SLUPSKU

REKTORAT
UPSK ul. Boh Westerplatte 64 .

76-20U ~\4 05 930, fax 59 84 05 935 Zarządzenie nr Rl0210/44//12
tel. 5 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 5 czerwca 2012 roku

w sprawie unieważnienia zarządzenia nr 24/071XlI z dnia 28.06.2007 r. wprowadzającego
Instrukcję w Sprawie Zabezpieczenia Mienia Akademii Pomorskiej w Słupsku

oraz odpowiedzialności za to mienie

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 1 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§1

1. Unieważniam zarządzenie m 24/071XII z dnia 28 czerwca 2007 r., wraz z późniejszymi
zmianami, wprowadzające Instrukcję w Sprawie Zabezpieczenia Mienia Akademii
Pomorskiej w Słupsku oraz odpowiedzialności za to mienie.

2. Instrukcja wprowadzona ww. zarządzeniem nie obowiązuje od dnia 1 czerwca 2012 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(jKTOR
dr hab. prof. nadzw. Roman Drozd


